4

[image: image1.png]

САРАТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е
30.10.2014 № 40-462
г. Саратов

 О награждении Почетной  грамотой

Саратовской городской Думы
На основании решения Саратовской городской  Думы от 26.02.2004                   № 42-407 «О Почетной грамоте Саратовской городской Думы»
Саратовская городская Дума
РЕШИЛА:
1. Наградить Почетной грамотой Саратовской городской Думы                  за высокий профессионализм и большой вклад в развитие социально-экономической сферы города Саратова следующих лиц:

1.1. Абрамова Юрия Николаевича, директора общества с ограниченной ответственностью «Рекламный мир-2002»;

1.2. Богоявленскую Ольгу Анатольевну, директора общества                        с ограниченной ответственностью «Славянский мир»;

1.3. Бондареву Ирину Ивановну, главного бухгалтера общества                                 с ограниченной ответственностью «Славянский рай»;

1.4. Кузнецову Елену Сергеевну, начальника отдела кадров общества                       с ограниченной ответственностью «Славянский город»;

1.5. Кулешова Александра Николаевича, руководителя коммунальной службы общества с ограниченной ответственностью «Мир торговли»;

1.6. Мамонову Ирину Аркадьевну, заведующую производством общества с ограниченной ответственностью «Славянский рай»;

1.7. Сурину Татьяну Викторовну, экономиста бухгалтерии общества                        с ограниченной ответственностью «Славянский рынок»;

1.8. Ромазанова Александра Петровича, администратора общества                           с ограниченной ответственностью «Рекламный мир»;

1.9. Фетисову Наталью Александровну, руководителя проекта отдела                      по работе с населением общества с ограниченной ответственностью                   «Рекламный мир»;

1.10. Фетисова Алексея Васильевича, администратора общества                                  с ограниченной ответственностью «Рекламный мир»;

1.11. Шевченко Лидию Ивановну, заместителя главного бухгалтера общества с ограниченной ответственностью «Славобщепит».

2. Наградить Почетной грамотой Саратовской городской Думы                 за большой вклад в развитие массового спорта на территории города Саратова Бабкина Алексея Викторовича, директора Саратовского областного общественного учреждения «Спортивный клуб «Славянский мир».

3. Наградить Почетной грамотой Саратовской городской Думы                   за высокий профессионализм и многолетний добросовестный труд в сфере дошкольного образования Карпову Наталью Егоровну, старшую медсестру муниципального дошкольного образовательного учреждения                      «Детский сад № 189» Октябрьского района г. Саратова.

4. Наградить Почетной грамотой Саратовской городской Думы                     за активное участие в организации и проведении мероприятий социальной направленности на территории Октябрьского района муниципального образования «Город Саратов» Раскотову Надежду Сергеевну, руководителя общественной приемной Октябрьского местного отделения                               ВПП «Единая Россия».
5. Наградить Почетной грамотой Саратовской городской Думы                             за добросовестное исполнение служебного долга по обеспечению правопорядка в городе Саратове, достижение высоких результатов                          в профессиональной деятельности и в связи с Днем сотрудника органов внутренних дел России следующих лиц:

5.1. Акчурина Рауфа Алимуртузовича, майора полиции, начальника дежурной части отдела полиции № 1 в составе Управления Министерства внутренних дел России по городу Саратову;

5.2.Кулыгова Александра Анатольевича, младшего лейтенанта полиции,  участкового уполномоченного полиции ПП №10 отдела полиции № 2 в составе Управления Министерства внутренних дел России по городу Саратову;

5.3. Меньшикову Кристину Дмитриевну, лейтенанта полиции, дознавателя отдела дознания отдела полиции № 4 в составе Управления Министерства внутренних дел России по городу Саратову;

5.4. Ляпина Павла Юрьевича, старшего лейтенанта полиции, участкового уполномоченного полиции отдела участковых уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних отдела полиции № 5 в составе Управления Министерства внутренних дел России по городу Саратову;

5.5. Скворцова Алексея Васильевича, капитана полиции, участкового уполномоченного полиции отдела участковых уполномоченных полиции              и по делам несовершеннолетних отдела полиции № 6 в составе Управления Министерства внутренних дел России по городу Саратову;

5.6. Коган Дениса Ивановича, старшего лейтенанта полиции, участкового уполномоченного полиции отдела участковых уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних отдела полиции № 7 в составе Управления Министерства внутренних дел России по городу Саратову;

5.7. Янбулатова Яткяра Шамильевича, капитана полиции, заместителя командира по работе с личным составом 3 роты полка патрульно-постовой службы полиции Управления Министерства внутренних дел России                    по  городу Саратову;

5.8. Гонтанова Евгения Борисовича, старшего прапорщика полиции, старшину группы материально-технического обеспечения и обслуживания отдельного батальона охраны и конвоирования подозреваемых и обвиняемых Управления Министерства внутренних дел России по  городу Саратову;

5.9. Сергеева Александра Николаевича, лейтенанта полиции,  инспектора дорожно-патрульной службы полка дорожно-патрульной службы Государственной инспекции безопасности дорожного движения  Управления Министерства внутренних дел России по  городу Саратову;

5.10 Макарова Александра Николаевича, полковника полиции, начальника Управления Министерства внутренних дел России по  городу Саратову;

5.11. Аношина Алексея Валерьевича, майора полиции, заместителя начальника отдела уголовного розыска отдела полиции № 3 в составе Управления Министерства внутренних дел России по  городу Саратову.

 6. Наградить Почетной грамотой Саратовской городской Думы                             за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи            с празднованием Дня работников автомобильного транспорта следующих лиц:

6.1. Трифонова Дмитрия Владимировича, заместителя генерального директора по капитальному строительству открытого акционерного общества «Автокомбинат-2»;

6.2. Фремке Дмитрия Владимировича, технического директора открытого акционерного общества «Автокомбинат-2»;

6.3. Макарова Федора Филипповича, водителя открытого акционерного общества «Автокомбинат-2».

7. Наградить Почетной грамотой Саратовской городской Думы                             за достигнутые успехи в сфере обучения и воспитания подрастающего поколения Сайчик Галину Ивановну, учителя начальных классов муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 40».

8. Наградить Почетной грамотой Саратовской городской Думы                             за многолетний добросовестный труд, большой вклад в развитие художественного воспитания подрастающего поколения и в связи                          с 70-летним юбилеем муниципального образовательного учреждения дополнительного образования детей «Детская художественная школа» следующих лиц:

8.1. Серейчикас Геннадия Петровича, директора муниципального образовательного учреждения дополнительного образования детей «Детская художественная школа»;

8.2. Боженко Татьяну Сергеевну, преподавателя муниципального образовательного учреждения дополнительного образования детей «Детская художественная школа».
9. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

	Исполняющий полномочия

главы муниципального образования

«Город Саратов»
	В.В. Малетин

_1476258371